Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 19 de novembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F98040C0AF3496F62C03C511A74AB25

segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/18.

• AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/18.

• AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 021/18.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F98040C0AF3496F62C03C511A74AB25

segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/18

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público para conhecimento de todos que a licitação na modalidade Pregão
Presencial, autuada sob o nº. 022/18, objetivando a prestação de serviços de ampliação / limpeza de aguadas, através
de locação de escavadeira hidráulica, para armazenamento de águas pluviais, visando o abastecimento nas
comunidades: Caatinga do Egídio, Suvela, Lagedo, Umburaninha de Dionísio e Alagadição, foi declarada
FRACASSADA, em razão da inabilitação dos licitantes. Maiores informações no Setor de Licitações, situada à Rua
Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

853BB2FAB00EC7B9D555DD35B24167E0

segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/18

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público para conhecimento de todos que a licitação na modalidade
Tomada de Preços, autuada sob o nº. 003/18, objetivando a prestação de serviços de pavimentação em
paralelepípedo, foi declarada FRACASSADA, em razão da inabilitação dos licitantes. Maiores informações no
Setor de Licitações, situada à Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

970208CDB0847E6C00F793AFD76FB9C7

segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 021/18

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial
Para Registro de Preços, autuada sob o nº. 021/18, cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de
materiais esportivos, por razões de interesse público. Maiores informações no Setor de Licitações, situada à Rua Eronides S.
Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F98040C0AF3496F62C03C511A74AB25

		2018-11-19T10:44:46-0300